2023 年１月 20 日

一般社団法人日本デフ陸上競技協会

国際委員会

第 2 回世界デフ室内陸上競技選手権大会ポーランド大会開催中止について

 ICSD 事務局より、ろうあ連盟を通して連絡がありましたのでお知らせいたします。

11 月 14 日に HP で大会の延期をお知らせしましたが、今月、改めて大会が中止となる旨の連絡がありまし

た。

理由につきましては、以下の文書をご覧ください。

翻訳文

会員各位

世界デフ室内陸上競技選手権大会が中止になりましたことをお知らせいたします。

理由：競技会場の光熱費やその他の費用が予想以上に高騰したため。

アクション：運営団体は、新しくホストとなる国を探すことができませんでした。なお、副会長は新しい ICSD

陸上競技ディレクターと今後の計画について話合いを行う予定です。

以上、よろしくお願いいたします。

ICSD 事務局